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Forskrift om endring i forskrift 17. desember 2008 nr. 1502 til lov om 
toll og vareførsel              
 
Fastsatt av Tolldirektoratet den …….. med hjemmel i lov om toll og vareførsel 21. desember 2007 nr. 
119 § 6-4 tredje ledd, jf. Finansdepartementets delegeringsvedtak 25. november 2008 nr. 1256. 

 

I 

 
I forskrift 17. desember 2008 nr. 1502 til lov om toll og vareførsel (tollforskriften) gjøres 
følgende endringer: 
 
 
§ 6-4-1 første til andre ledd skal lyde: 
 
§ 6-4-1. Landbruksvare som innføres for bearbeiding og deretter gjenutføres 
 
(1) Innenlandsk bearbeiding av landbruksvare kan utføres av foretak som har tillatelse fra 
Landbruksdirektoratet, jf. forskrift ………….om tillatelse til innenlandsk bearbeiding av 
landbruksvarer.  
 (2) Dersom det ikke stilles depositum, skal sikkerhet stilles i form av selvskyldnerkausjon. 
Skattebetalingsforskriften § 14-20-4 gjelder tilsvarende så langt den passer.  
 
 
§ 6-4-2 skal lyde: 
 
§ 6-4-2. Gjenutførselsfrist 
 
Den bearbeidede vare må gjenutføres senest innen seks måneder etter innførselen. 
Tollmyndighetene kan i særlige tilfeller forlenge gjenutførselsfristen.  
 
§ 6-4-2 andre og tredje ledd oppheves. 
 
§ 6-4-3 skal lyde: 
 
§ 6-4-3. Toll på restprodukter 
 
Det skal betales toll for restprodukter som fremkommer under bearbeidingen av den 
ufortollede varen dersom restproduktene skal omsettes eller forbrukes i 
tollområdet. Restprodukter skal deklareres som ordinær innførsel av varer.         
 
 
§ 6-4-3 andre til og med fjerde ledd oppheves. 
 
 
§§ 6-4-4 til og med 6-4-12 oppheves. 
 

 
II 
 

Endringene trer i kraft 1. januar 2020 


